
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

Об утверждении Программы энергосбережения 
в МАУДО г. Нижневартовска «ЦДТ» на 2021-2023 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об 
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью 
эффективного и рационального использования топливно-энергетических 
ресурсов, снижение финансовой нагрузки на бюджет учреждения за счет 
сокращения платежей за потребление воды, тепло-и электроэнергию,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу энергосбережения МАУДО г. Нижневартовска «ЦДТ» 
на 2021-2023 гг.

2. Возложить обязанности по контролю за реализацией Программы 
энергосбережения на заведующего хозяйством Федькив О.С.

3. Методисту Поповой Т.С. разместить приказ на официальном сайте МАУДО 
г. Нижневартовска «ЦДТ»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по административно-хозяйственной работе Шайганову Е.С.

ПРИКАЗ

Директор А.В. Черногалов


